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Facile da aprire e da ripiegare:
solo 5 secondi e 3 semplici movimenti.

Easy to fold and to unfold:
only 5 seconds and 3 simple steps.

Mit 3 Handgriffen secundenschnell
auf- und zusammengeklappt.

Facile à plier et à déplier:
5 secondes et 3 simples mouvements.



Le caratteristiche del prodotto possono essere soggette a variazione senza preavviso.

Caractéristiques sujettes à modification sans préavis.

Specifications subject to change without notice.

Modell und technische Änderungen vorbehalten.
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43 cm Standard
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39 cm Cadet

65cm

32cm

72cm

5V

48
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21,8
kg
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R32 & R34
Caratteristiche tecniche - Specifications - Tecnische daten - Caratteristique Tecniques

mod. R32
Triciclo pieghevole a pedali
Pedal folding tricycle
Faltdreirad mit Faltpedalen
Tricycle pliant à pédales mod. R34

Triciclo pieghevole a pedali con motore elettrico ausiliario
Pedal folding tricycle with auxiliary electric motor

Faltdreirad mit Faltpedalen und Hilfsmotor
Tricycle pliant à pédales avec moteur éléctrique auxiliaire

R32 & R34 Configurazioni
Configurations
Ausführungen

Accessori - Accessories - Sonderzubehör - Accessoires

Ausili Ortopedici - Orthopedic Aids - Orthopädische Hilfsmittel - Aides Orthopédiques
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